
 

Ansøgning om optagelse i 

Elitestambogen pr. 31.12.2019, hoppe 

 

                                                                     

 

Ansøgningen, der mailes til avl@fjordhest.dk, vedrører (sæt x) 

___ optagelse iht. stambogsførings-regelsættets §3 stk. 2 A, a), hopper (guldmedalje for afkom) 

___ optagelse iht. stambogsførings-regelsættets §3 stk. 2 A, b), hopper (sølvmedalje for afkom)  

___ optagelse iht. stambogsførings-regelsættets §3 stk. 2 A, c), hopper (antal og gns. helhedskarakter) 

 

Om hoppen 

Navn  FJ-nummer  

Indeks (indgår ikke i beregningsgrundlaget)  Sikkerhed  

Antal kåret eller avlsgodkendt afkom   Fra Hestedata ell. FjordHorse 

Antal kåringsbedømt afkom   Fra Hestedata ell. FjordHorse 

 

Om ansøgeren 

Medl.nr af Fjordhesten Danmark (skal oplyses)   

Ansøgeren er (sæt x) Opdrætter Ejer 

Navn  

Gade/vej  

Postnr./by  

Tlf.  Mail  

 

Alt kåringsbedømt afkom (kåret/avlsgodkendt/afvist) indgår i beregningsgrundlaget, og skal derfor 

føres ind i nedenstående skema.  

Det er den eksteriøre helhedskarakter fra seneste bedømmelse, der skal oplyses. 

Afkommets navn FJH-FJV-FJ nummer 

hvis ej kåret ident 

Bedømt 

år 

Eksteriør 

helhed 

Forbeholdt 

avlsudvalget 
1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

  Gns. helhedskar.   



Forbeholdt avlsudvalget mhp. kontrolberegning  

Notater 

 

 

 

 

 

 

Hoppen er godkendt til optagelse i Elitestambogen pr. 31.12.2019 

 

Hoppen opfylder ikke kravene til optagelse i Elitestambogen pr. 31.12.2019 

 

 

 

30.12.2019 

Birgit 


